
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度(株)九州日立システムズは、(株)イノベント主催の展示会『九州オフィス業務支援EXPO』に
出展する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

本展示会では、『グループウェア desknet’s NEO』、『ノーコード業務アプリ作成ツール AppSuite』、
『配膳ロボット KettyBot』を出展いたします。

この機会にぜひ、ご来場くださいますようお願い申し上げます。
敬具

現場を支える「使いやすさ」

はじめて触る人でも、直感的に使い始めることが可能です。
「やさしさ」と「わかりやすさ」で現場に寄り添い、仕事を支えます。

現場の課題を解決する「機能」

できることは、スケジュールや会議室予約、メールだけではありません。
現場がいま抱えている課題をグループウェアの枠にとらわれず解決します。

現場の声に応え続ける「実績」

471万ユーザー以上の導入実績。様々な規模・業種のお客様に活用されています。
定期的なバージョンアップでは、お客さまの声に応える機能改善に取り組んでいます。

～社内の情報共有、コミュニケーションはグループウェアで～

 グループウェアメーカーとしての開発ノウハウを
活かし、「使いやすさ」「機能」「安全性」を
兼ね備えたチャットツールです。

 即時性と機密性が求められる情報伝達を
セキュアに実現します。

 メールの非効率改善、PCを持たない業務現場での
IT活用、シャドーIT対策、テレワーク支援・
ワークスタイル変革に役立ちます。

AppSuiteは、紙・メール・Excelで行われている様々な

業務を誰でも簡単にWebシステム化できるツールです。

AppSuiteはdesknet’s NEO上で動作し、
作成したアプリはdesknet’s NEOの
一機能としてご利用いただけます。

スケジュールや掲示板、ドキュメント管理は
desknet’s NEOの標準25機能を活用、営業日報や
現場の業務処理、台帳管理は、AppSuiteで実現できます。

作成したアプリを
desknet's NEOの1
機能として展開

desknet’s NEO

公式ホームページ



交通アクセス

お申込み・お問合せ

○開催概要
日 時：2023年3月23日(木)・24日(金) 10:00～17:00
会 場：マリンメッセ福岡 B館

〒812-0031 福岡県福岡市博多区沖浜町7-1
入場料：事前お申込みにより無料

※招待状のみではご入場いただけません。
○展示会事前お申込み

https://kfb-shien.com/visit/

○お問合せ
株式会社九州日立システムズ
営業統括本部 営業企画部 営業企画グループ 藤嶋、中村、酒井
TEL：092-686-5560 
Mail：q-hisys.info@ml.hitachi-systems.com

※本紙記載の社名および商品名は、各社の商標または登録商標です。

○会場へのアクセスは西鉄バスが便利です。

配送・案内から情報共有までマルチに活躍！

配膳ロボットを活用したオフィスの業務効率化をご提案します。

書類や荷物のやり取りやお客様のご案内など、スタッフの一員としての

活躍を期待できます。

九州オフィス業務支援ＥＸＰＯ
お申込サイト


